Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0598-2022                                                          Guaratinguetá, 17 de maio de 2022.
AS/lac.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0918/1185/2022, 0923/1193/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0971/1254/2022, 0972/1255/2022, 0973/1256/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0980/1264/2022, 0981/1265/2022, 0982/1266/2022, 0983/1267/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0988/1272/2022, 0989/1274/2022, 0990/1275/2022, 0992/1277/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS

JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 1001/1290/2022, 1002/1291/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1007/1297/2022, 1008/1298/2022, 1005/1295/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 1011/1301/2022, 1013/1303/2022, 1014/1304/2022, 1012/1302/2022, 1015/1306/2022 - Ver.

MARCELO COUTINHO "CELÃO"; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 16 de maio de

2022.

REQUERIMENTOS:

* 0220/1239/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0228/1310/2022 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 16 de maio

de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1034&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

PAULO DE ARAÚJO BARROS FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1034&tip=2

		2022-05-17T15:26:40-0300